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Nr 55.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1920 kl. 12 m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
efterskänkande av kronans rätt till danaarv efter änkan 
Kristina Fredrika Andersson, född Norman, från He- 
demora m. fl.

(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 5 mars 1920 dagtecknad propo
sition, nr 213, vilken överlämnats till statsutskottets förberedande behand
ling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över tinansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen med
giva,

l:o) att kronans rätt till danaarv efter änkan Kristina Fredrika 
Andersson, född Norman, från Hedemora må, med kainniaradvokatsfiskals- 
ämbetet förbehållen rätt till aktoratsprovision å danaarvsmedlen, efter
skänkas till förmån för lägenhetsägaren Axel Johansson i Ingvallsbenning;

2:o) att kronans rätt till danaarv efter Sofia Albertina Ofverberg, 
född Kjellenberg, från Linköping må, med kammaradvokatsfiskalsämbetet 
förbehållen rätt till aktoratsprovision å danaarvsmedlen, efterskänkas till 
förmån för Johan Tage Fritiof Ofverberg, Carl Eugen Ofverberg, Frans 
Josef Ofverberg och Laura Olivia Therese Thiis, född Ofverberg;

3:o) att kronans rätt till danaarv efter hustrun Inger Helena An- 
tonsson från nr 1 Svenstorp i Köinge socken av Hallands län må efter
skänkas till förmån för den avlidnas man Karl Johan Antonsson;

4:o) att kronans rätt till danaarv efter Jan Hinrik Jansson från 
Däldenäs i Nysunds socken av Örebro län må, med kammaradvokatfiskals-
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ämbetet förbehållen rätt till aktoratsprovision å danaarvsrnedlen, efter
skänkas till förmån för August Leonard Karlsson och hans hustru Maria 
Karlsson;

5:o) att kronans rätt till danaarv efter Anna Sofia Andreasdotter 
från Tingberg Yttre i S:t Peders socken av Älvsborgs län må, med 
kammaradvokatfiskalsämbetet förbehållen rätt till aktoratsprovision å dana- 
arvsmedlen, efterskänkas till förmån för Hildur Hedin i Alvhem; samt

6:o) att kronans rätt till danaarv efter änkan Beata Maria Gustafs- 
dotter från Persbol i Rudskoga socken av Värmlands län må efterskänkas 
till förmån för hennes styvdotter Augusta Gustafsson i Södra Undersbol.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som funnit sig böra biträda Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag, får alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva:
a) att kronans rätt till danaarv efter änkan Kristina 

Fredrika Andersson, född Norman, från Hedemora må, 
med kammaradvokatfiskalsämbetet förbehållen rätt till 
aktoratsprovision å danaarvsrnedlen, efterskänkas till 
förmån för lägenhetsägaren Axel Johansson i Ingvalls- 
benning:

b) att kronans rätt till danaarv efter Sofia Alber
tina öfverberg, född Kjellenberg, från Linköping må, 
med kammaradvokatfiskalsämbetet förbehållen rätt till 
aktoratsprovision å danaarvsrnedlen, efterskänkas till för
mån för Johan Tage Fritiof Öfverberg, Carl Eugen 
Öfverberg, Frans Josef Öfverberg och Laura Olivia 
Therese Thiis, född öfverberg;

c) att kronans rätt till danaarv efter hustrun 
Inger Helena Antonsson från nr 1 Svenstorp i Köinge 
socken av Hallands län må efterskänkas till förmån för 
den avlidnas man Karl Johan Antonsson;

d) att kronans rätt till danaarv efter Jan Hinrik
Jansson från Däldenäs i Nvsunds socken av Örebro län

•/

må, med kammaradvokatfiskalsämbetet förbehållen rätt 
till aktoratsprovision å danaarvsrnedlen, efterskänkas till 
förmån för Aimust Leonard Karlsson och hans hustruö

Maria Karlsson;
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e) att kronans rätt till danaarv efter Anna Sofia 
Andreasdotter från Tingberg Yttre i S:t Peders socken 
av Älvsborgs län må, med kamruaradvokatfiskalsäinbetet 
förbehållen rätt till aktoratsprovision å danaarvsmedlen, 
efterskänkas till förmån för Hildur Hedin i Alvhem; 
samt

f) att kronans rätt till danaarv efter änkan Beata 
Maria Gustafsdotter från Persbol i Rudskoga socken av 
Värmlands län må efterskänkas till förmån för hennes 
styvdotter Augusta Gustafsson i Södra Undersbol.

Stockholm den 23 mars 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KYÄRNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 52.
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